DI 16x24VDC HF 数字量输入模块
(6ES7521-1BH00-0AB0)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

 产品总览 2
2.1 特性
订货号：
6ES7521-1BH00-0AB0
模块视图
图 2-1 DI 16x24VDC HF 模块的视图
 产品总览
 2.1 特性
DI 16x24VDC HF 数字量输入模块 (6ES7521-1BH00-0AB0)
设备手册, 04/2015, A5E03485956-AE 11
特性
该模块具有下列技术特性：
● 16 个数字量输入，按每组 16 个进行电气隔离
– 其中，通道 0 和 1 可具有计数器功能
● 额定输入电压 24 V DC
● 可组态的输入延时：0.05 ms 到 20 ms
● 可组态的诊断（每个通道）
● 可组态的硬件中断（每个通道）
● 适用于开关以及 2/3/4 线制接近开关
模块支持以下功能：
表格 2- 1 模块功能与版本的相关性
功能
模块的固件版本
组态软件
STEP 7
(TIA Portal)
 STEP 7
(TIA Portal) V12
及更高版本或 STEP 7
V5.5 SP3
及更高版本中的 GSD
文件
固件更新 V1.0.0 或更高版本 V12 或更高版本 --- / √
标识数据 I&M0 到 I&M3 V1.0.0 或更高版本 V12 或更高版本 √
RUN 模式下的参数分配 V1.0.0 或更高版本 V12 或更高版本 √
等时同步模式** V1.0.0 或更高版本 V12 或更高版本 ---
模块内部 Shared Input (MSI) V2.0.0 或更高版本 V13 Update 3 或更高版本
（仅限 PROFINET IO）
√
（仅限 PROFINET IO）
可组态子模块/ Shared
Device 子模块
V2.0.0 或更高版本 V13 Update 3 或更高版本
（仅限 PROFINET IO）
√
（仅限 PROFINET IO）
通道 0 和 1
可具有计数器功能*
V2.1.0 或更高版本 V13 SP1 HSP 0118
或更高版本
√
（仅限 PROFINET IO）
 * 计数器功能的要求：接口模块 IM 155-5 的固件版本为 V3.0 或更高版本，或 CPU S7-15XX 的固件版本为 V1.7
或更高版本
** 不适用于计数模式
产品总览
2.1 特性
 DI 16x24VDC HF 数字量输入模块 (6ES7521-1BH00-0AB0)
12 设备手册, 04/2015, A5E03485956-AE
可通过 STEP 7 (TIA Portal) 和 GSD 文件组态模块。
附件
以下附件既可以随模块一起提供，也可以作为备件单独订购：
● 标签条
● U 型连接器
● 通用前盖板
其它组件
以下组件需单独订购：
前连接器，带电位跳线和扎带
有关附件的更多信息，请参见《S7-1500/ET 200MP 系统手册
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/59191792)》。
 产品总览
 2.2 功能